

IN-Time Sport Group ApS
Absalonsvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 35 80 71 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Ove Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN-Time Sport Group ApS Absalonsvej 2 7400 Herning
	Telefon: 96 27 82 82
	CVR-nr.: 35 80 71 01
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ove Rønne Max Lidegaard Jesper Braae
Direktion	Max Lidegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589.491 kr. mod 3.296.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.813.657 kr. mod 55.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets afsætning har i 2016 ikke kunnet leve op til forventningen. Som konsekvens heraf har selskabets ledelse valgt at omorganisere virksomheden og outsource funktioner til de lande, hvor produktionen foregår. Ordreindgangen til 2017 er tilfredsstillende og med de foretagne omorganiseringer/lønbesparelser budgetteres der for 2017 med et acceptabelt overskud. Som følge af årets underskud er selskabets likviditet presset. Selskabets anpartshavere har ultimo 2016 valgt at indskyde 1,0 mio. kr. i form af en kontant kapitalforhøjelse, samtidig med at der er indgået afdragsordning på moms med Skat.

Med baggrund i det udarbejdede likviditets budget og de kreditfaciliteter selskabet har til rådighed, er det ledelsens vurdering, at aktiviteten kan gennemføres som budgetteret og aflægges dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer retablering gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.589.491	3.296.310
2 Personaleomkostninger	-2.707.974	-2.649.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-357.306	-389.024
Driftsresultat	-1.475.789	258.008
Andre finansielle indtægter	0	74
Øvrige finansielle omkostninger	-337.368	-176.312
Resultat før skat	-1.813.157	81.770
3 Skat af årets resultat	-500	-26.717
Årets resultat	-1.813.657	55.053
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.053
Disponeret fra overført resultat	-1.813.657	0
Disponeret i alt	-1.813.657	55.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	327.839
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	327.839
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.252	56.250
Materielle anlægsaktiver i alt	31.252	56.250
6 Deposita	30.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	61.252	408.089
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	939.222	853.844
Forudbetalinger for varer	587.067	375.960
Varebeholdninger i alt	1.526.289	1.229.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.264.591	4.425.044
Udskudte skatteaktiver	0	500
Andre tilgodehavender	22.072	350.089
Tilgodehavender i alt	4.286.663	4.775.633
Likvide beholdninger	2.447.784	608.016
Omsætningsaktiver i alt	8.260.736	6.613.453
Aktiver i alt	8.321.988	7.021.542

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	950.000	450.000
8	Overført resultat	-805.223	508.434
	Egenkapital i alt	<u>144.777</u>	<u>958.434</u>
Gældsforpligtelser			
9	Kreditinstitutter i øvrigt	200.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.956.614	589.418
	Gæld til pengeinstitutter	14.270	659.337
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.985	696.428
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.627	2.623.976
	Selskabsskat	0	33.417
	Anden gæld	2.221.727	1.460.532
	Gæld til faktoringsselskab	3.075.988	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.977.211</u>	<u>6.063.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.177.211</u>	<u>6.063.108</u>
	Passiver i alt	<u>8.321.988</u>	<u>7.021.542</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets afsætning har i 2016 ikke kunnet leve op til forventningen. Som konsekvens heraf har selskabets ledelse valgt at omorganisere virksomheden og outsource funktioner til de lande, hvor produktionen foregår. Ordreindgangen til 2017 er tilfredsstillende og med de foretagne omorganiseringer/lønbesparelser budgetteres der for 2017 med et acceptabelt overskud. Som følge af årets underskud er selskabets likviditet presset. Selskabets anpartshavere har ultimo 2016 valgt at indskyde 1,0 mio. kr. i form af en kontant kapitalforhøjelse, samtidig med at der er indgået afdragsordning på moms med Skat.

Med baggrund i det udarbejdede likviditets budget og de kreditfaciliteter selskabet har til rådighed, er det ledelsens vurdering, at aktiviteten kan gennemføres som budgetteret og aflægges dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.238.557	2.204.679
Pensioner	255.285	234.458
Andre omkostninger til social sikring	22.721	18.360
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>191.411</u>	<u>191.781</u>
	<u>2.707.974</u>	<u>2.649.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33.417
Årets regulering af udskudt skat	<u>500</u>	<u>-6.700</u>
	<u>500</u>	<u>26.717</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar 2016	901.559
Kostpris 31. december 2016	901.559
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	573.720
Årets afskrivninger	327.839
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	901.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000
Afskrivninger 1. januar 2016	43.750
Årets afskrivninger	24.998
Afskrivninger 31. december 2016	68.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	31.252

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	24.000	0
Tilgang i årets løb	30.000	24.000
Afgang i årets løb	-24.000	0
Kostpris 31. december 2016	30.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	30.000	24.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	450.000	450.000
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0
	950.000	450.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	508.434	453.381
Årets overførte overskud eller underskud	-1.813.657	55.053
Overkurs	500.000	0
	-805.223	508.434
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.156.614	589.418
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.956.614	-589.418
	200.000	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	939 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279 t.kr.	

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret likvide beholdninger på 1.950 tkr. til sikkerhed for selskabets aftale om fakturabelåning med Arvato Finance A/S og anden långiver.

Til sikkerhed for gæld til Arvato Finance A/S, tkr. 3.076 har selskabet afgivet transport i ethvert tilgodehavende som selskabet har eller måtte få hos Arvato Finance A/S, samtidig med at selskabet ikke må foretage yderligere pantsætninger uden kreditgivers accept.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på tkr. 375.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.